
 

 

 
Kecskemét Megyei Jogú Város 

Alpolgármestere 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 

 

 

2015. február 17-én 

tartandó ülésére 

 

 

 

Tárgy:  A Hírös Sport Nonprofit Kft. Szervezeti és Működési Szabályzatának 

elfogadásával kapcsolatos döntések meghozatala 

 

 

Az előterjesztést készítette:   Dr. Mayer Endre osztályvezető  

     Vagyon- és Lakásgazdálkodási Osztály  

   

 

Kezelési megjegyzés:   HATÁROZAT-TERVEZET 
 

Döntési változatok száma:   1 

 

Melléklet:                                          Szervezeti és Működési Szabályzat 

 

 

Véleményezésre megkapta:  
 

Egyéb szervezet, külső szakértő:  
 

Megtárgyalta:  
 

 

 

Törvényességi észrevételem nincs: 

 

 

Dr. Határ Mária 

jegyző 



 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

            Alpolgármestere 

 6000 Kecskemét, Kossuth tér 1. 

5380-3/2015.         

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 

  2015. február 17-én tartandó ülésére 

 

 

Tárgy: A Hírös Sport Nonprofit Kft. Szervezeti és Működési Szabályzatának 

elfogadásával kapcsolatos döntések meghozatala 

 

 

Tisztelt Bizottság!  

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának kizárólagos tulajdonában áll a Hírös Sport 

Szabadidő Létesítményeket Működtető és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 

(továbbiakban: Kft.). 

 

A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (továbbiakban: Ptk.) 3:109.§ (1)-(2) 

bekezdései alapján a gazdasági társaság tagjainak döntéshozó szerve a legfőbb szerv. A 

gazdasági társaság legfőbb szervének feladata a társaság alapvető üzleti és személyi 

kérdéseiben való döntéshozatal. 

 

A Ptk. 3:109.§ (4) bekezdése szerint egyszemélyes társaságnál a legfőbb szerv hatáskörét az 

alapító vagy az egyedüli tag gyakorolja. A legfőbb szerv hatáskörébe tartozó kérdésekben az 

alapító vagy az egyedüli tag írásban határoz és a döntés az ügyvezetéssel való közléssel válik 

hatályossá. 

 

A Kft. elkészítette és elfogadásra megküldte Szervezeti és Működési Szabályzatát, mely jelen 

előterjesztésem mellékletét képezi.  

 

Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. 

(II. 14.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 5.1.3. pontjában foglaltakra tekintettel a Kft. 

módosított, egységes szerkezetbe foglalt Szervezeti és Működési Szabályzatát fogadja el. 

 

Kecskemét, 2015. február …                                         

            

        Dr. Szeberényi Gyula Tamás 

               alpolgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

HATÁROZAT-TERVEZET 

 

 

…/2015. (II. 17.)  VPB. számú határozat 

A Hírös Sport Nonprofit Kft. Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadásával 

kapcsolatos döntések meghozatala 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 

megtárgyalta Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 5380-3/2015. számú bizottsági 

előterjesztését, és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A bizottság a Hírös Sport Nonprofit Kft. módosított, egységes szerkezetbe foglalt 

Szervezeti és Működési Szabályzatát elfogadja. 

 

2. A bizottság felkéri Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármestert, hogy a Hírös Sport 

Nonprofit Kft. ügyvezetőjét a bizottság döntéséről tájékoztassa. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

 


